umanum dico. p̄t̄ infit̄

humanum
iustitiae carni ut̄. dico. H̄ic
nū offendit̄ apl̄. nō dēc̄ peccandū. bi. dī q̄d̄
dēm̄c̄p̄t̄ aḡndū. i. ut̄ seruāt̄ iustitiae
de quo nūt̄ ē qui p̄t̄ se exculat̄. q̄na
nullus ē qui nō possit̄ bi op̄i. Saltem uo
luntate q̄ seruit̄ ē p̄f̄am̄. Et̄ ne religio
kāna. q̄i imp̄at̄b̄. i. q̄a m̄d̄etur. nō fu
geretur. hum̄. quidam. i. leue p̄cept̄.
i. ea iustitia seruire deo. q̄m̄ p̄t̄ ēm̄lāt̄
pecc̄. cum ut̄q̄. p̄p̄t̄m̄ debet̄ seruire dō
q̄m̄ pecc̄. Q̄m̄p̄t̄ eum̄ hic sit̄ salut̄ illic
dampnatio sit̄. q̄ iqua libat̄ eth̄. p̄cept̄.
i. ego dico. i. p̄cip̄i uob̄. quiddam humanū
a. leue. t̄m̄ honei. q̄quidem̄. i. adi
si nō confundat̄ iustitiae. i. dico. p̄t̄. e. ut̄.
i. que ē exearc̄ta. p̄p̄t̄ humanū dico.
q̄. m̄iora debet̄ dīcere. i. p̄s̄t̄ seruire.
q̄. plus seruum̄ debet̄ iustitiae q̄m̄ pecc̄.
i. p̄p̄t̄ iustitiae ut̄. nō exigent̄ tom̄
plus aub̄. quam fecit̄ mali. Seq̄.

Iicut enim exhibuit̄ iū
bita ut̄a seruire iustitiae
iuniquitati ad iuniquitatem.
ita nūne exhibete iūbita ut̄a
seruire iustitiae iustificatiōēm̄
Si eām̄. i. hic offendit̄ illud humanum
pudorem iusticiens illū. dī dī ut̄ h̄lat̄
dependit̄ iustitiae q̄ p̄s̄ iustitudinē detu
lent̄. Q̄m̄ ego tam̄ humanū. i. tam̄
leue. tam̄ sine honore q̄. plus nulla possit̄
exculat̄ carni iustitiae. q̄i nō humanū
dico. q̄i humanū. Si exhibi. i. noluntate
duce p̄p̄t̄t̄ iūbita ut̄a que ut̄ iūlēt̄
si nelleat̄ seruire iop̄ando. q̄m̄. carnis
i. luxurie que corporis iuniquat̄. iuniqua
t̄t̄i que t̄li corporis nō iuniquat̄. aliam
t̄t̄i corrup̄it̄. iuniquitati dūc̄t̄ dico ad

iniquitate, i. ad mali consumationem, ita
i. similes nunc cum suis libati apoco, et hi,
i. preparate sibi nisi que iniquitatem sunt fer-
mire opendo pullum, dicimur in scificationem;
i. ad hanc consumationem, i. est sensus. Si et tu
malus timor cogit nos, ad peccandam, si li-
bato noluptas, peccati dñe, sic in adiuste
inuendimus, non nos suplici mens ingrat-
si delectano letitiaque inuitio ducat, i. b.
quidem quantum in inuidet, non dñi est pectora
sed quodlibet adulata multitudine non fructu
dñe humani, humanum eniç est. Sic exhi-
bos nimum, nam nunc exhibe nos inuitio, q.
plus eriam debet amari inuitio qm cum
fuit iniquitas, it, i. punita bo tolleret,
dolores, contempnit omnia, i. mortem. Si
amor eniç est inuitio inuidior qm iniquitas,
non magis amanda. Appende enim inuitio
iniquitas eniç ne amanda est illa quam
amanda est illa, i. libato ut sic, inuitio alii
se amat, q. plus amanda. Plus omnino
iniquitate sentens est noluptatem, punita
collera dolorem. Et plus, tñ dñe apls. sed
scitur, si si q. no plus sententia inuitio, i. b.
tamen eniç sententia quam in iniquitate fer-
meatur, b. die ne fides, q. ipsi impunitabil
figetur. Inuenimus eniç sententia aliqui qui
sic inuitio noluntur pecandi proficiunt;
ita ut punita inuitio delectatione, nota
pratibus carnis, punita eniç, penam morte-
q. peccati timident. Humanum eniç, purum est in
contemptu quoque delectat, contempsit
quoque de terribil. carnis, contumaciam, i. morte,
inuitio, gradu amares nimum nos placere, sequi.

um enim sentiu etiç peccati
liberi fuisti inuitio. Cum enim,
re, quia
io est seruendum inuitio, eniç, i. quia, eniç, ee-
ser, peccati, i. cum peccati dñe aterrit, iob, i. su-
inuitio, carnis domino inuitio. Seru ad
dici queso qual pot est libato, seru libato
est, qm cum peccati delectat, q. ex libo arbitrio
libato eniç seruit, qm noluntatem dñi libo-
tat, i. p. ad peccandum libo est qm peccati
seruit est, sic inuitio libo seruit, q. amar, q.
letatur, qm libo q. reu fuerit inuitio,
simil ipsa seruit q. peccati obedientiam,
b. g. bona seruit inuitio, illa vero
mala. Sequi

uem g. fructum habuisti
tunc in quibus nunc etubescit.
Quae g. qm cum fermentis peccati carnis inuitio,
et i. sunt nobis tal fructus, nunc etubescit, et
finit mones etiam a hunc sub interrogatore,
qm carnis inuitio, i. g. quæ frue ha. eunis,
qm malum, i. inuocem turpitudinem, habuisti
deo nulli turpitudinibus peccorum, in
qmb. i. iniquitatum memoria, nunc eru. eis, inuitio
nisi est. Et eniç qdnam temporal estudo inuitio,
i. prout loco annu respiciens peccata sua, tres
peccationes botratalis, i. horrore etubescit,
etubescendo corrigitur. Et nota, q. o ma-
la priora memoat apls. q. hec rememoratio
fac poto abhortere, tñ ag obnoxios g. Seqi.

Am finis illorum mos est.
Nam finis qd de fructu querio, nam define-
pet, i. q. finis il, i. exiuit ute, tacitum e-
stia mos, qdlibet operibus, ita opibz suice-
dit. Amoete eniç peccati, id morem etiam tran-
situs. Ecce libato illorum inuitio plena spe
naturi, spalatibz et mancipata, de talibus
dñe pbla. Compertuerunt multa insteriore
suo, multa dicuntur hominibus, rationabilit in
uentis, fini honestate mezen, i. scificationis.
Inuitio g. insteriore putredine est, inforio igneis
turpitudine inuocam etiam facere. Seqi.

ime vero libato apoco, ser-
ui aii facti deo, habetis fruc-
tum utrum in scificationem, fi-

nem vero uitam etiam. utem,
q. na sunt nobis utime, cum fermentis peccati, se
ne vero, cum corris etiam, i. e. a. peccati, cum tunc
seru etiam. Illora q. sup dñe eos libos sunt
inuitio, molitaris, nunc, apoco nolitos dñe.
ne fibi habetur, si dñe punde ac ingelat
libatos, referens h. ad illam dñi sententiam
si filius nos libatur ut libi erit, si hec no-
luntas qm in libo est, q. de letatur mala-
to in libo libo no est, q. libato no est, nec pot-
io aliquid boni nolle, nisi ab eo ad uenitetur,
qui malum no pot nolle, i. o. ingel, antissime
hic dñe libatos, apoco, supra libo inuitio.
Libum eniç arbitrium nq; adi mpeccatioibz

ne pnt ut pspm peccent. maxime omni qui
cum delectatione peccant. iquibus placet
q-uis liber. libi g-fauititia nō sunt. nisi ar-
bitrio libertatis. sed cum apteco nō sunt curia
libitatis. scilicet q-uis liberi apteco est. fer-
atu. e. f. q-p. palium deo. q-p. tunc sunt libi
nuntiae. mori liberi seru facit. ha. f. nū.
ip-senti. i. nob congruum. ut deo daen in-
scificatione. i. invenitrum estinimatum
meni ne habeat pcam etiam. i. inven-
tione nre habeat satum. que ē sine fine.